n
-4 .~ •

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КЕРЧЕНСКИЙ МОРСКОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
OKI 10 00788459 ОГРН I 149102128240 ИНН 9111007375 КПП 9 1 1101001

ул. Свердлова, 55, г. Керчь, Республика Крым, 298329 Тел: (36561) 7-44-29, факс: (36561) 7-44-29
kmtc@rckmtc.ru w w w .k m tk .pc|)

ПРИКАЗ

С6~ 2019 г. г.Керчь № ' /

Об утверждении цен
на платные образовательные услуги
по программе «Матрос береговой»
(отделение ПО и ДО)

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
15.08.2003г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и
11оложения о порядке предоставления платных образовательных услуг в ГБП ОУ РК
«Керченский морской технический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цену на платные образовательные услуги по программе «Матрос береговой»
в ГБП ОУ РК «Керченский морской технический колледж» (Приложение 1).

2. Начальнику ОТО КС Шаблий А.Г. разместить прейскурант цен на платные
образовательные услуги на официальном сайте колледжа и информационных стендах
учреждения.

3. Применять данную цену на платные образовательные услуги с 03.06.2019г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Масленников

Ознакомлены:

Главный бухгалтер Н.Г. Малечкина

Методист ОПО и ДО Т.Ю. Жига

Начальник ОТО КС А.Г. Шаблий

Исп. Жига Т.Ю.

mailto:kmtc@rckmtc.ru

11рейскурант цен на платные образовательные услуги по профессии «Матрос береговой»

№
п/п

Профессия Цены в рублях

1 Матрос береговой 9900

Директор ГБП ОУ РК «КМТК» Е.А. Масленников